
  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»_ 

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24  тел. (8-851-44) 

9-64-10, ИНН 3004006425, КПП 302501001 

Выписка из приказа 

От 29.07.2024г. №30/2-К 

 

«О расширении зон  обслуживания» 

 

В связи с производственной необходимостью и в соответствии со ст. 60.2, 151 Трудового 

кодекса РФ,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Поручить прачке Близнюк О.В. выполнение дополнительной работы рабочего по 

обслуживанию зданий и сооружений (0.5 ставки) с 29.07.2024г. по 31.07.2024г. 

путем расширения зоны обслуживания в течении установленной 

продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым 

договором. 

2. Установить Близнюк О.В. доплату за выполнение дополнительной работы, 

указанной в п. 1 настоящего Приказа, согласно отработанному времени в размере 

1255 рублей. 

 

 

 

Директор школы                                        Севастьянова Ю.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


